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Hektiskt jubileumsår för Robert Wells
2026 – ny musik, ”40 år vid flygeln” och
”Rhapsody In Rock” i Dalhalla

2026 inleder Robert Wells sitt 40-årsjubileumsfirande med ny musik och
turnén ”40 år vid flygeln”, där 21 orter runt om i landet i både Sverige och
Finland får besök. Publiken får följa med på en unik musikresa genom fyra
decennier – en intim och nära konsertupplevelse tillsammans med sin trio
och Maria Wells, toppad med nya musiksläpp samt sommarens ”Rhapsody In
Rock”-konsert i Dalhalla.

Firandet startar redan nu med den nyskrivna låten ”Vienna”, skriven av Robert
Wells – en hyllning till den klassiska musiken och nyårskonserterna. Med en



tydlig ouvertyrkänsla släpps låten den 29 december 2025. Stycket är
inspirerat av studieåren och Wienklassicismens kompositörer Mozart, Haydn
och Beethoven.

”Vienna” är inspelad med stråkar från Stockholm Studio Orchestra, med Erik
Arvinder som dirigent, samt slagverk, brass och träblås från Stockholm
Concert Orchestra, med symfoniarrangemang av Karl-Johan Ankarblom.

Robert Wells medverkar även i TV4 Nyhetsmorgon den 31 januari 2025.

Lyssna på Robert Wells ”Vienna” (Spotify):Här…

– Det blir ett fantastiskt år att se fram emot med mycket musik, där även en dos
humor får ta plats och många anekdoter att blicka tillbaka på. Dessutom bjuder vi
på helt ny musik. Att få fira runt om i vårt vackra land tillsammans med publiken
känns speciellt – och jag vill bjuda på extra allt, säger Robert Wells.

2026 väntar ett hektiskt turnéår för Robert Wells som inleds med ett nytt
musiksläpp och vårturnén ”40 år vid flygeln”, för att under sommaren följas
av en exklusiv ”Rhapsody In Rock”-konsert i Dalhalla.

– Jag är mycket tacksam för att alla mina barndomsdrömmar har tagit mig så här
långt i musicerandet. 40 år med många mil på vägarna och fantastiska
konsertupplevelser – stort som smått. Jag längtar redan till premiären i Lund i
mars, säger Robert Wells.

Turnéplan: Robert Wells "40år vid flygeln" 2026 

4 mars Lunds Stadsteater - UTSÅLT
5 mars Hässleholm, Kulturhuset - FÅTAL
6 mars Malmö Live - UTSÅLT
7 mars Göteborgs Konserthus, Stenhammarsalen - FÅTAL
8 mars Falköping Stadsteatern 
13 mars Säffle Medborgarhuset - FÅTAL
14 mars Vänersborgs Teater
15 mars Knivsta CIK 
19 mars Motala Folkets Hus 
20 mars Södertälje Estrad 
21 mars Finspång Kulturhuset 

https://open.spotify.com/artist/2b5IBuGQwskEO9VwynCNtO?si=N4l1qHj6TL62BquzvoHtzg


25 mars Landskrona Teater - UTSÅLT
26 mars Ystads Teater - FÅTAL
27 mars Ljungby Teaterbiografen - UTSÅLT
28 mars Karlstad Scalateatern 
29 mars Vara Konserthus - FÅTAL
9 april Finland: Borgå, Grand 
10 april Finland: Jakobstad, Schauman salen 
11 april Finland: Åminne, Folkparken 
18 april Forserum, Ribbingsnäs Säteri - FÅTAL
19 april Ängelholm, Jarl Kulle Scenen 
Biljetter via: vidflygeln.se

"Rhapsody In Rock" Dalhalla den 1 augusti
Biljetter via: rhapsodyinrock.se/

Om Robert Wells:  

Robert Wells är pianist, kompositör och en av Sveriges mest folkkära
underhållare. Han blev den yngsta antagna eleven på solistlinjen vid
Musikhögskolan i Stockholm och har sedan dess byggt en framgångsrik karriär
som sträcker sig över fyra decennier. Hans egen turnésuccé Rhapsody in Rock har
lockat över två miljoner besökare och vuxit till ett unikt koncept som förenar
klassiskt, rock och jazz – allt i sann Old Time Entertainment-anda.

Karriären tog fart 1986 med TV-serier tillsammans med Lill-Babs, framträdanden
i Svensktoppen och Melodifestivalen, följt av folkparksturnéer och ett mångårigt
samarbete med Charlie Norman. Därefter kom TV-succén Så ska det låta och
Skandinaviens längsta konsertsuccé Rhapsody In Rock, med turnéer i Sverige,
övriga Norden, USA, Kina, England m.fl.

Utöver turnélivet driver han Wells Academy – en pianoskola med sommarläger för
ungdomar – och är sedan 2006 professor i musik vid universitetet i Hangzhou,
Kina. Han komponerade musik till invigningen av OS i Beijing 2008 och har
belönats med sju guldskivor och två platinautmärkelser. Robert Wells har hämtat
inspiration från bland andra Charlie Norman och Victor Borge, och tilldelades
2012 H.M. Konungens medalj för sitt entreprenörskap och sin konstnärliga
gärning. Han är även upphovsman till den uppskattade pianosviten Songs
Without Words.

År 2026 firar Robert Wells 40 år som artist.

http://www.vidflygeln.se
https://rhapsodyinrock.se/


Se videotrailer (YouTube) Här...
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